ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​______________ 2014 года                         № _____                                х.Марьинский

О внесение изменений в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 1 октября 2013 года №85 «Об утверждении Положения о порядке расходования  средств резервного фонда администрации сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

Рассмотрев экспертное заключение от 05 декабря 2013 года                              № 34.01.1680/13-04 на постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 01 октября 2013 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения для предупреждения и ликвидация чрезвычайных ситуаций» в целях приведения его в соответствие с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 01 октября 2013 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения для предупреждения и ликвидация чрезвычайных ситуаций» изложив п.2 в следующей редакции:

«2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Марьинского сельского поселения

Тбилисского района

А.А. Ерошенко